UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STNMT-QHKHSDĐ

V/v báo cáo kết quả nhiệm vụ Điều tra, đánh

giá chất lượng đất, tiềm năng đất đai kỳ đầu

tỉnh Kon Tum giai đoạn (2015-2020)

          Kon Tum, ngày        tháng        năm 2021

          Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum;

- Đài Phát thanh truyền hình tỉnh Kon Tum;

- Báo Kon Tum.

Căn cứ Điều 32 Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường số: 35/2014/TT-

BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2014 quy định về điều tra, đánh giá đất đai;

60/2015/TT-BTNMT ngày 15 tháng 12 năm 2015 quy định về kỹ thuật điều tra,

đánh giá đất đai; 20/2018/TT-BTNMT ngày 08 tháng 11 năm 2018 quy định chế

độ báo cáo thống kê ngành tài nguyên và môi trường.

Căn cứ Quyết định số 1368/QĐ-UBND ngày 07 tháng 12 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ Điều tra,

đánh giá chất lượng đất, tiềm năng đất đai kỳ đầu tỉnh Kon Tum giai đoạn (2015

- 2020).

Thực hiện theo Khoản 1, Điều 2 tại Quyết định số 1018/QĐ-UBND ngày

02 tháng 11 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Phê duyệt kết

quả nhiệm vụ Điều tra, đánh giá chất lượng đất,  tiềm năng đất đai kỳ đầu tỉnh

Kon Tum giai đoạn (2015-2020).

Nay, Sở Tài nguyên và Môi trường công bố công khai kết quả dự án Điều

tra, đánh giá chất lượng đất, tiềm năng đất đai kỳ đầu tỉnh Kon Tum giai đoạn

(2015 - 2020) tại trụ sở làm việc của Sở Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ: Tầng 5

Tòa nhà B Trung tâm Hành chính tỉnh Kon Tum -Tổ 8, phường Thống nhất, thành

phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum và trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và

Môi trường (stnmt.kontum.gov.vn).

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh, Đài Phát thanh truyền hình tỉnh Kon Tum, Báo Kon Tum phối hợp đăng tin

theo quy định (có Nội dung công bố kết quả nhiệm vụ Điều tra, đánh giá chất

lượng đất, tiềm năng đất đai kỳ đầu tỉnh Kon Tum giai đoạn (2015-2020) và hồ

sơ gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở (biết);

- Trung tâm CNTT TN&MT (đăng tin);

- Lưu VP, QHKHSDĐ

GIÁM ĐỐC

                   Nguyễn Văn Lộc

		2021-12-22T16:47:04+0700

		2021-12-22T16:48:36+0700

		2021-12-22T16:48:36+0700

		2021-12-22T16:48:36+0700

		2021-12-22T16:48:36+0700